MOÇÃO      / 2016

             EMENTA: Reconhecimento por desenvolvimento Empresarial na cidade de

Caçapava.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

Apresentamos  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  em  “Regime  de  Urgência”  e

dispensadas às formalidades regimentais, a presente.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES A EMPRESÁRIA  Drª LUCIANA LANFREDI COSTA,

PROPRIETÁRIA DA LANFREDI COSTA CONSULTÓRIOS.

Pelo reconhecimento no âmbito municipal à frente do referido estabelecimento,

tornando-se um referencial diante da sua comunidade, e pelo comprometimento ao longo

de dezenove anos trabalhando no mesmo ramo odontológico e clínico em nossa cidade.

Congratulações a empresária Drª Luciana Lanfredi Costa, proprietária da Lanfredi

Costa Consultórios, que vem ao longo destes anos de forma contínua trabalhando no

ramo odontológico e clínico, a partir da rua São Bento, 138, bairro da Vera Cruz em

Caçapava, tem contribuindo para o desenvolvimento de nossa cidade.

Ricardinho Lima
Vereador - PRB

Oficie-se conforme requerido.

______/_____/2016

_____________________
Presidente

Tendo escolhido o ramo odontológico e clínico, tem alcançado a satisfação de

todos os seus clientes, buscando ter como diferencial o bom serviço, a confiança, e a

qualidade de seus produtos em um atendimento personalizado.

Congratulamos também a toda a sua equipe de profissionais:

SECRETARIA

Vanessa Moreira Berti, Tatiane Vieira dos santos

ODONTOLOGIA

Drª. Ana Paula de Azevedo, Drª. Lucilene Dias de Moraes, Drª. Veronica Lanfredi

de Paula

MEDICINA

Drª. Aline Lanfredi Costa Morisawa

COACHING

Ney Hideki

Que do deliberado pela Casa, dê-se ciência a presente  Moção, oficiando-se na

pessoa  da  empresária  Drª  Luciana  Lanfredi  Costa,  proprietária  da  Lanfredi  Costa

Consultórios – Caçapava – SP.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 05 de abril de 2016.

Ricardinho Lima
Vereador – PRB